E Ventilación CATÁLOGO DE PRODUCTOS 2023
Delegación de Barcelona | Tel. 93 303 17 14 | bcn@matclima.com166
E.4  Accesorios de ventilación
Accesorios de chapa para cajas de ventilación MAT
Cartucho fumígeno
TOLVA DE IMPULSIÓN
Mod. Ø 200 Ø 250 Ø 300 Ø 350 Ø 400 Ø 450
7/7 75,53 76,63 77,40 85,01

RS-485; múltiples terminales de entrada y salida;
teclado externo. Multifuncional y fácil de usar: PLC
simple, control de velocidad de varios pasos, PID
incorporado, control de par, curva V / F de varios
tipos, varios modos de control, funcionamiento
ininterrumpido con cortes en la alimentación, etc.
Garantía de calidad: certificado CE y diseño térmico
preciso.
Monofásicos 230V
Modelo
Potencia
(Kw)
I nominal
(Amp.)
€/ud.
GD20-0R4G-S2 0,4 2,5 279
GD20-0R7G-S2 0,75 4,2 286
GD20-1R5G-S2 1,5 7,5 359
GD20-2R2G-S2 2,2 10 399
Trifásicos  400V
Modelo
Potencia
(Kw)
I nominal
(Amp.)
€/ud.
GD20-0R7G-4 0,75 2,5 418
GD20-1R5G-4 1,5 4,2 439
GD20-2R2G-4 2,2 5,5 479
GD20-004G-4 4 9,5 628
GD20-5R5G-4 5,5 14 799
GD20-7R5G-4 7,5 18,5 986
GD20-011G-4 11 25 1.247
GD20-015G-4 15 32 1.488
GD20-018G-4 18,5 38 1.796
GD20-022G-4 22 45 2.148
GD20-030G-4 30 60 2.718
GD20-037G-4 37 75 3.137
GD20-045G-4 45 92 3.998
GD20-055G-4 55 115 4.572
GD20-075G-4 75 150 5.935
GD20-090G-4 90 180 6.827
GD20-110G-4 110 215 7.796
Trifásicos  230V
Modelo
Potencia
(Kw)
I nominal
(Amp.)
€/ud.
GD20-0R7G-2 0,75 4,2 389
GD20-1R5G-2 1,5 7,5 487
GD20-2R2G-2 2,2 10 525
GD20-004G-2 4 16 689
GD20-5R5G-2 5,5 20 838
GD20-7R5G-2 7,5 30 1.049
GD20-011G-2 11 45 1.783
GD20-015G-2 15 60 2.450
GD20-018G-2 18,5 75 2.709
GD20-022G-2 22 92 3.903
GD20-030G-2 30 115 4.513
Características
Regulador de velocidad para motores controlables
de tensión monofásica (230 Vac a 50 Hz), variando
la tensión de alimentación a través del control de